СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СПАССКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 01 апреля 2014 г.                                       № 7/4

Об утверждении проекта «Правила землепользования и застройки муниципального образования -  Панинское сельское поселение Спасского района Рязанской области»

В соответствии с Градостроительным и Земельным кодексами Российской Федерации, учитывая результаты публичных слушаний по проекту «Правила землепользования и застройки муниципального образования -  Панинское сельское поселение Спасского района Рязанской области» от «01» апреля 2014г., руководствуясь Уставом Панинского сельского поселения, Совет  депутатов  муниципального  образования  -  Панинское сельское поселение
           РЕШИЛ:
1. Утвердить   «Правила землепользования и застройки муниципального образования -  Панинское сельское поселение Спасского района Рязанской области».
2. Направить   «Правила землепользования и застройки муниципального образования -  Панинское сельское поселение Спасского района Рязанской области» в администрацию  муниципального образования - Спасский муниципальный район Рязанской области для размещения в федеральной государственной информационной системе территориального планирования ( ФГИС ТП) и на официальном сайте в сети «Интернет»: WWW.SPASSK-RZN.RU
1. Настоящее   решение опубликовать в информационном бюллетене Панинского сельского поселения.
4.	Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов
Панинского сельского поселения
Спасского муниципального района                                      	Н.П. Чернецова